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CONVOCATÒRIA SEGONA FASE
CONVOCATORIA SEGUNDA FASE


	Referència del concurs
	LE-17/735/2022

	Referencia del concurso
	



CALENDARI D’ACTUACIÓ SEGONA FASE / CALENDARIO DE ACTUACIÓN  SEGONA FASE

ACORDS / ACUERDOS
Les persones que estiguin interessades a assistir a la segona fase, ho han de demanar a la següent adreça electrònica:
Las persones que estén interesadas en asistir a la segunda fase, lo han de solicitar en la siguiente dirección electrónica: 






	Nom candidat/a
	Dia, hora i lloc de la segona fase

	Nombre candidato/a
	Día, hora y lugar de la segunda fase

	



Felip Ordis, Olga

Garriga Gimeno, Queralt

Jiménez Gómez, Eva

Tárrega Klein, Mónica
	
15 juliol 2022
Aula PFC2, ETSAB

9:00h

10:15h

11:30h

12.45h
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NOMBRE


	Secretari/ària

	Secretario/a

	Pere Fuertes Pérez
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